
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 8-МИ 

Карнобат, 11. 09. 2019 г. 

ОТНОСНО: Заповед № РД-586 от 09.09.2019 г. на Кмета на Община Карнобат 

относно определяне местата за обявяване на предварителните избирателни списъци във 

връзка с произвеждането на избори  за  общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинската избирателна 

комисия  

Р Е Ш И: 

Приема за информация Заповед № РД-586 от 09.09.2019 г. на Кмета на Община 

Карнобат относно определяне местата за обявяване на предварителните избирателни 

списъци във връзка с произвеждането на избори  за  общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019 г. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 

 


